Partes:A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa GREINER BIO ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR ,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no  CNPJ  sob  nº 71.957.310/0001-47

Objeto: referente à aquisição de material de consumo do Laboratório Municipal , para atender a demanda da Rede de
saude - SMS

Valor: 20.400,00 (Vinte  mil e quatrocentos  reais)

Duração:12 (Doze meses)         

Data da Assinatura:06/12/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sra Mariluce Goncalves Leão - SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA  a Empresa: GREINER BIO ONE BRASIL
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - CNPJ 71.957.310/0001-47